嘉实基金管理有限公司
[bookmark: _GoBack]  关于代为履行基金经理职责情况的公告

  因基金经理轩璇女士休产假，自2024年6月11日起暂离工作岗位，经公司研究决定，工作安排情况如下：
嘉实丰益策略定期开放债券型证券投资基金、嘉实纯债债券型发起式证券投资基金、嘉实年年红一年持有期债券型发起式证券投资基金、嘉实致泰一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金、嘉实债券开放式证券投资基金、嘉实丰年一年定期开放纯债债券型证券投资基金、嘉实致嘉纯债债券型证券投资基金的基金经理相关职责，由基金经理赖礼辉先生和王夫乐先生共同代为履行。
嘉实致融一年定期开放债券型发起式证券投资基金的基金经理相关职责，由基金经理赖礼辉先生、王夫乐先生代为履行，与现任基金经理胡永青先生共同管理。
嘉实新趋势灵活配置混合型证券投资基金的基金经理相关职责，由基金经理王夫乐先生代为履行，与现任基金经理赖礼辉先生共同管理。
嘉实增强信用定期开放债券型证券投资基金、嘉实致信一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金的基金经理相关职责，由共同管理上述基金的现任基金经理吴翠女士管理。
嘉实方舟6个月滚动持有债券型发起式证券投资基金、嘉实方舟一年持有期混合型证券投资基金、嘉实同舟债券型证券投资基金的基金经理相关职责，由共同管理上述基金的现任基金经理张庆平先生和顾晶菁女士共同管理。
  上述事项已根据有关法规向中国证券监督管理委员会北京监管局备案。
 特此公告。

嘉实基金管理有限公司
2024年6月7日